
  
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 ISTITUTO PER LE APPLICAZIONI DEL CALCOLO (IAC) 
                            «MAURO PICONE»  

Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma – Telefoni: +39 06 4993.7776 – 06.492709.21  Telefax: +39 06 4404306 
 

 
 
 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA n. di prot. 0000424 del 22.04.2009 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI 
RICERCA  SUL TEMA “TECNICHE NUMERICHE DI REGOLARIZZAZIONE DI PROBLEMI INVERSI” DA 
SVOLGERSI PRESSO LA SEDE DI FIRENZE DELL'ISTITUTO PER LE APPLICAZIONI DEL CALCOLO "MAURO 
PICONE" DEL CNR (BANDO IAC BANDO N. 0001351 DEL 22/12/2008) 

 
IL DIRETTORE 

 
• Visto l’Art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR  del 4 maggio 2005 

(G.U. n. 124 del 30 maggio 2005, suppl. n. 101) 
• Visto il disciplinare del CNR, per le disposizioni compatibili, approvato con delibera n. 868 in data 

23 dicembre 1998, per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca; 
• Vista la pubblica selezione a n. 1 assegno di ricerca relativo al tema “Tecniche Numeriche di 

Regolarizzazione di Problemi Inversi”; 
• Visto il proprio provvedimento, n. prot. 0000286 del 17 marzo 2009, di nomina della 

Commissione esaminatrice della selezione in oggetto; 
• Visto il proprio provvedimento, n. prot. 00060 del 23 marzo 2009, di autorizzazione alla proroga 

del termine conclusivo dei lavori  della Commissione;  
• Visti i verbali della Commissione giudicatrice, riunitasi in data  23 marzo 2009 e 21 aprile 2009 e 

le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  
• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 
DECRETA 

 
Art.1 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando in oggetto: 
 

Candidato Punteggio 

Castelli Elisa 89.83/100 

 
Art. 2  

 
Il seguente candidato è pertanto dichiarato vincitore della selezione per il conferimento dell’assegno di 
ricerca di cui all’art. 1: Castelli Elisa 
 
 
 Il Direttore 
 (Prof. Michiel Bersch) 
 


